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Paseo 2/ Residence, disenado con un estilo vanguardista que contard con una torre residencial
de ocho niveles, 39 locales comerciales, repartidos en tres niveles, tres salas de cine, gimnasio,
anfiteatro y restaurantes.
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Caracteristicas

-1, 2 y 3 habitaciones

- Apartamentos de 68, 107.7,153.10
y 272.84 mtse.

- Sala

- Comedor

- Cocina

- Area de lavado

- Bano de visitas

- Excelente terminacion .

IDEAL PARA INVERTIR Y VIVIR m ﬁm‘h i i .
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NIVELES
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i UN PROYECTO
B8 INNOVADOR

gt 0 EN LA PROLONGACION
ST O R DE LA AVENIDA 27 DE FEBRERO
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CARACTERISTICAS
GENERALES:

- Lobby

- Jardin

- Sala de doble altura
- Vestibulo

- Ascensores

- Local comercial

AREAS . Jacuzz

- Deck

- T L
SOCIALES ' [erroza Lounge
- Lounge
- Open Bar

« Banos comunes
« Kids Club
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UN LUGAR
IDEAL

Concepto de plaza comercial
y de residente para un espacio
multifuncional.







Leyenda

Ingreso

Area de Lavado
Cocina
Comedor

Bano de visitas
Sala

Balcén

Hab. Principal
Bano

Walking Closet

01
02
03
04
05
06
07
(0]
09
10

PLANTA ARQUITECTONICA

APARTAMENTO TIPO A

1 HABITACION 68.52 M2
ESC 175
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PLANTA ARQUITECTONICA | 4&

APARTAMENTO TIPO B @

2 HABITACIONES 10771 M2
FSC 175

01 Ingreso

02 Bafo de Visitas
03 Comedor

04 Sala

05 Balcdn

06 Cocina

07 Walking Closet
08 Bafo Principal
09 Habitacién Principal
10 Habitacién Secundaria
11 Estudio

12 Lavado

13 Servicio

14 Bario Servicio

15 Bario Secundario

16 Closet




PLANTA ARQUITECTONICA | 48

APARTAMENTO TIPO C @

3 HABITACIONES 153.10 M2
ESC 175

01 Ingreso
02 Sala

03 Comedor
04 Cocina
05 Balcon

06 Areade Lavado
07 Hab. de Servicio

08 Bano de Servicio

09 Estudio

10 Hab. Principal
11 Barfio Principal
12 Walking Closet
13 Hab. Secundaria
14 Bano

15 Closet

16 Bafo de Visita

17 Patio




PLANTA ARQUITECTONICA | 42

PENTHOUSE @

3 HABITACIONES 272.84 M2
FSC 1./5

NIVEL O1 NIVEL 02
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Leyenda Leyenda

01 Ingreso 08 Open Kitchen 01 Escalera 05 Bafo Principal

02 Vestibulo 09 Bafo de Visitas 02 Patio 06 Habitacién Secundaria
03 Escaleras 10 Servicios 03 Habitacién Principal 07 Bafo

04 Gran Salén 11 Lavado 04 Walking Closet Principal 08 Walking Closet

05 Estudio 12 Bafio

06 Terraza 13 Cuarto de Servicio

07 Comedor 14 Jardinera




PLANTA ARQUITECTONICA
NIVEL 11 AREAS SOCIALES

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17

ESC. 1:200

Jacuzzi

Asoleadero Humedo
Jardin

Patinillo

Deck

jardinera Perimetral
Asoleadero

BBQ

Terraza Lounge
Gimnasio

Kids Club

Escalera Emergencia
Ascensores

Patinillo

Lounge

Open Bar

Banios Comunes
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Av. Nuiniez de Cdaceres #366. El Millon
(809)476.0850|ventas@mrhome.com.do

www.mrhome.com.do
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